SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK LẮK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Krông Ana, ngày 17 tháng 10 năm 2022

	LỊCH BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI KHỐI 10 - ÁP DỤNG TỪ NGÀY 20/10/2022

	Ngày
	Tiết
	Toán
	Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Tin học
	Ngữ văn
	Lịch sử
	Địa lí
	GDCD
	Tiếng Anh

	Chiều
Thứ 5
	1
	Thầy Tuấn
	Thầy Khanh
	Thầy Tiến
	Cô Hiến
	Thầy C.Thắng
	Cô Bảy
	Cô Ba
	Thầy Hải
	Thầy Tiền
	Thầy Quỳnh

	2
	Thầy Tuấn
	Thầy Khanh
	Thầy Tiến
	Cô Hiến
	Thầy C.Thắng
	Cô Lê
	Cô Ba
	Thầy Hải
	Thầy Tiền
	Thầy Quỳnh

	3

	4

	Phòng
	A3.1
	A3.2
	A3.3
	A3.4
	P.Tin 4
	A3.5
	A3.6
	A2.7
	A2.6
	A2.5

	Nơi nhận:

	K/T.HIỆU TRƯỞNG

	 - Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng;

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	 - TTCM; đăng Web;

	 - Lưu VT.

	Nguyễn Văn Mạnh

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK LẮK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Krông Ana, ngày 17 tháng 10 năm 2022

	[bookmark: _GoBack]

	LỊCH BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI KHỐI 11 - ÁP DỤNG TỪ NGÀY 20/10/2022

	Ngày
	Tiết
	Toán
	Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Tin học
	Ngữ văn
	Lịch sử
	Địa lí
	GDCD
	Tiếng Anh

	Chiều
Thứ 5
	1
	Cô Tiên
	Thầy Sơn
	Thầy Tú
	Cô Đức
	Thầy N.Thắng
	Cô Hương
	Thầy Cảnh
	Cô Lan Anh
	Cô Hằng
	Cô H’Đốc

	2
	Cô Tiên
	Thầy Sơn
	Thầy Tú
	Cô Đức
	Thầy N.Thắng
	Cô Hà
	Thầy Cảnh
	Cô Lan Anh
	Cô Hằng
	Cô H’Đốc

	3

	4

	Phòng
	B1.2
	B1.3
	B1.4
	B2.1
	P.Tin 2
	B2.2
	B2.3
	B2.4
	B3.1
	B3.2

	Nơi nhận:

	K/T.HIỆU TRƯỞNG

	 - Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng;

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	 - TTCM; đăng Web;

	 - Lưu VT.

	Nguyễn Văn Mạnh

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK LẮK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Krông Ana, ngày 17 tháng 10 năm 2022

	LỊCH BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI KHỐI 12 - ÁP DỤNG TỪ NGÀY 20/10/2022

	Ngày
	Tiết
	Toán
	Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Tin học
	Ngữ văn
	Lịch sử
	Địa lí
	GDCD
	Tiếng Anh

	Chiều
Thứ 5
	1
	Thầy Lộc
	Cô Trang
	Thầy Nhật
	Thầy Hạ
	0
	Cô Thảo
	Thầy Đức
	Thầy Ngọ
	Cô Tú
	Cô Lợi

	2
	Thầy Lộc
	Cô Trang
	Thầy Nhật
	Thầy Hạ
	0
	Cô Thảo
	Thầy Đức
	Thầy Ngọ
	Cô Tú
	Cô Lợi

	3

	4

	Phòng
	A1.1
	B1.1
	A1.2
	A1.3

	A1.4
	A1.5
	A1.6
	A2.1
	P. Tiếng Anh

	Nơi nhận:

	K/T.HIỆU TRƯỞNG

	 - Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng;

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	 - TTCM; Web;

	 - Lưu VT.

	Nguyễn Văn Mạnh